
N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08291 PALACIOS FARFAN YESSY MAYUMI 47800171 SI SI 13 10 26 49 APTO
08224 CASTILLO FLORES RUBEN MANUEL 70043470 SI SI 10 8 22 40 APTO

08181 CELI ZAPATA LADY DIANA 72248220 SI SI 10 10 10 30 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08362 SANTOS JIMENEZ DELANEY MARILIN 75744919 SI SI 10 10 0 20 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08375 FLORES NINA ERIKA ROXANA 75947324 NO NO 0 NO APTO

NO PRESENTA COLEGIATURA 

NI HABILITACIÓN VIGENTE

08171 SEMINARIO TINEO KARINA 46630218 SI SI 10 10 13 33 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08210 SILUPU CHORRES CYNTHIA DENISSE 43733713 SI SI 10 10 27 47 APTO

08311 RUIZ GOMEZ KAREN ELIZABETH 47178831 NO NO 0 NO APTO

NO PRESENTA COLEGIATURA 

NI HABILITACIÓN VIGENTE

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08225 TEMOCHE ORDOÑEZ MARIA ALICIA 72212269 SI SI 10 10 20 40 APTO

08184 CORDOVA ATOCHE ASTRID GERALDINE 76261897 SI SI 10 2 10 22 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08211 RUIZ MALDONADO LUCY AGGIBEL 77034769 SI SI 10 10 0 20 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08220 / 08290CURAY CORREA JESSICA KATHERINE 76736456 SI SI 10 10 12 32 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08319 QUINO HERRERA KATTERINE MARISOL 71110995 SI SI 10 10 10 30 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

14791

15069 ALMIRANTE MIGUEL GRAU

RESULTADOS PRELIMINARES DEL CAS 02 - PSICOLOGOS JEC 2025

14399 EL SAUCE



N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08236 SANDOVAL VALLADOLID, ZULLY DANITZA 47101625 SI SI 10 10 27 47 APTO

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08327 ROSA PAMELA PEÑA OJEDA 45510734 SI SI 10 10 27 47 APTO

08316 CALLUCCHI SANTUR KARLA SAMANTHA 71471379 SI SI 10 2 0 12 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08221 DE LA CRUZ CRISANTO GISELLA SOLANGE 47444427 SI SI 13 10 27 50 APTO

08261 AGUILAR ABAD MARCO ANTONIO 3893615 SI SI 0 NO APTO

HABILITACIÓN PROFESIONA 

HASTA 29 DE ENERO 2025

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08167 EDWIN EDUARDO SANZ NAVARRETE 46320767 SI SI 10 10 27 47 APTO

08294 SAAVEDRA ALBURQUEQUE YAMILY YOEMY 70918310 SI SI 10 10 0 20 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08354 / 08355AREVALO ICANAQUE ALEXANDER EZEQUIEL 44494786 SI SI 10 4 0 14 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

14781 HILDEBRANDO CASTRO POZO

19 DE JUNIO

LAS CAPULLANAS

15285 MARIA AUXILIADORA

JUAN JOSE FARFAN



N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08298 MORALES NAVARRO PATRICIA DEL PILAR 44529304 SI SI 10 10 27 47 APTO

08335 / 08351GARCÍA CHECA SARITZA MERCEDES 73929343 NO NO 0 NO APTO

NO PRESENTA COLEGIATURA 

NI HABILITACIÓN VIGENTE

08347 TORRES MENDOZA YANINA LIZETH 75738089 SI NO 0 NO APTO

NO PRESENTA HABILITACIÓN 

VIGENTE

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08338 APONTE CHUNGA EMERITA DE JESUS 46052049 SI SI 10 10 27 47 APTO
08379 BUSTAMANTE POLO EMILI ANTONELLA 70509069 NO SI 10 10 20 40 APTO

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08194 ALBURQUEQUE RAMOS YESSENIA PAOLA 45065699 SI SI 10 10 24 44 APTO

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08195 OBLEA RUGEL ADITA MARISÚ 43125611 SI SI 10 10 27 47 APTO

08289 / 08329HUACCHILLO MORAN CISNE MARILU 75461484 SI SI 10 4 0 14 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08331 ATARAMA MENDOZA, KARINA BEATRIZ 71526168 SI NO 0 NO APTO

NO PRESENTA HABILITACIÓN 

VIGENTE

08361 LEYTON SERNAQUE PIERINA YOSHELY 77059043 SI SI 10 10 10 30 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

ROSA CARDO DE GUARDERAS

MALLARITOS

LIZARDO OTERO ALCAS

SAPILLICA



N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08205 IMAN ANCAJIMA GUILIANA 42113374 SI SI 10 10 27 47 APTO

08317 VARGAS MACHUCA CASANOVA PEDRO JEAN FRANCO72730183 SI SI 10 2 10 22 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

08237 ESPINOZA MONDRAGON LOURDES ZORAIDA 73312812 SI SI 10 10 10 30 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08309 DE LA CRUZ TENE GIANELLA MARELYN 74447065 SI SI 10 0 0 10 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08334 GUEVARA LOPEZ BRAULIO 47994804 SI SI 10 10 14 34 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08357 MENA SERNAQUE MIANU KARIN 44494825 SI SI 10 10 13 33 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08372 ZAPATA ALAMO VICTORANGEL JUNIOR 73118330 SI SI 10 2 20 32 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08192 REYES SEMINARIO KATICSA MILUSKA 72205435 SI SI 13 10 24 47 APTO

08352 PACHERREZ ZAPATA STEFANY ELIZABETH 75145434 SI SI 10 6 10 26 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08353 ALBERCA CORDOVA INGRID VANESSA 47398388 SI NO 0 NO APTO

NO PRESENTA HABILITACIÓN 

VIGENTE

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08250 / 08256VALENCIA MORAN YNDIRA YACEL 47420900 SI SI 10 10 26 46 APTO

08371 PURIZACA LABRIN GONZALO FELIPE 70411447 SI SI 10 2 0 12 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

SAN FRANCISCO DE CHOCÁN

SANTA SOFIA

PEDRO RUIZ GALLO



N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08200 INFANTE PEÑA KARINA YOVANI 3689086 SI SI 10 10 24 44 APTO
08218 CASTILLO GARCÍA WESLER NICANOR 75612550 SI SI 10 10 23 43 APTO

08191 MENDOZA OLAYA KEVIN ARNOLD 74022321 SI SI 10 10 0 20 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08243 ATOCHE PEÑA ERIKA ELIZABETH 47551962 SI SI 10 10 27 47 APTO
08292 GIRON AVENDAÑO KAREN CARMEN ELENA 48353164 SI SI 10 8 22 40 APTO

08318 CARREÑO RIVERA CARLITA LARITZA 71966793 SI NO 0 NO APTO

NO PRESENTA HABILITACIÓN 

VIGENTE

08213 MENDOZA VILCHEZ VICTOR ARTURO 3384827 SI SI 10 10 12 32 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08219 IPANAQUE MONCADA ANYEL STEFANY 74285230 NO NO 0 NO APTO

NO PRESENTA COLEGIATURA 

NI HABILITACIÓN VIGENTE

08227 ESPINOZA CARRASCO LIZ ELIANY 72121885 SI SI 10 10 10 30 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08246 RAMOS CALDERON HILARY LILIBETH 73217398 SI SI 10 10 25 45 APTO
08262 HIDALGO CAMPOS GODOFREDO 42419079 SI SI 10 10 25 45 APTO

08313 GARCÍA ZAPATA MARY CARMEN 42556994 SI NO 0 NO APTO

NO PRESENTA HABILITACIÓN 

VIGENTE

08333 DELGADO VALDIVIEZO LOURDES 46775100 SI SI 13 2 0 15 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

SAN ANTONIO DE PADUA

PEDRO VALDIVIEZO CARAMANTIN

MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS

MONTELIMA



N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08245 BARRANTES MORALES SARELY ISABEL 71472525 SI SI 10 10 20 40 APTO

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08229 TALLEDO MORAN LADY FIORELLA 72847454 SI SI 10 10 27 47 APTO
08305 SEMINARIO VINCES YOJANI ESMERALDA 42403422 SI SI 10 10 27 47 APTO
08321 SUAREZ TELLO RUTH LISBET 72741060 SI SI 13 10 20 43 APTO

08324 VILLARREAL QUISPE GERSY DANITZA 75573949 SI SI 10 10 0 20 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08346 CASTRO ULLOA JULISSA LIZBETH 71035518 SI SI 10 10 10 30 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08217 VALDIVIEZO NAVARRO SUSAN LISBETH 47498041 SI SI 10 10 13 33 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08244 ATOCHA CALLE JESÚS SMITH 427572999 SI SI 13 10 27 50 APTO
08312 FLORES VICENTE GIBSON GERALDO 70043808 SI SI 10 10 27 47 APTO

08341 ROSALES MOGOLLON HEIDI PATRICIA 75767203 SI SI 10 8 13 31 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS
08385 MENDOZA NAVARRO MARIBEL 47228703 SI SI 10 10 10 30 NO APTO

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08248 ZAPATA GUTIERREZ , SANDY KATIANA 46380298 SI SI 13 10 24 47 APTO

08356 / 08358SANTA CRUZ ECHE MAYORY DANITZA 70334535 SI SI 10 10 13 33 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

08228 FIESTAS CUZQUE YESSENIA MILAGROS 77070653 SI SI 10 10 13 33 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

MY. PNP. (F) ROBERTO VICENTE MORALES ROJAS

JOSE MARIA RAYGADA GALLO

MICAELA ZAPATA NUÑEZ



N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
08275 MANCHAY VILLEGAS SHIRLEY JOHANA 72468611 SI SI 13 10 24 47 APTO
08328 ORTIZ ZAPATA GRELIA YAJAYRA 72093811 SI SI 10 10 20 40 APTO

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

08299 DURAND VEGA LUCY MARCELA 46442608 SI SI 13 10 24 47 APTO
08183 MOSCOL LEON UBILLUS CINTHIA CELESTE 41387960 SI SI 10 4 23 37 APTO

08365 CORREA MORENO HILDA VANESA 48284549 SI SI 10 10 12 32 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS

N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI COLEGIATURA HABILITACIÓN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

08383 / 08459TINEO SAAVEDRA KAYRA DE LOS MILAGROS 0 NO NO 0 NO APTO

NO PRESENTA COLEGIATURA 

NI HABILITACIÓN VIGENTE - 

NO INDICA IE

INIF 48

NO INDICA IE

15079



N N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI IE A LA QUE POSTULAN

FORMACIÓN 

ACADÉMICA CAPACITACIONES

EXPERIENCIA 

LABORAL PUNTAJE CONDICÍON OBSERVACIÓN

1 08402 RIVAS CRISANTO LENNIN ISAAC 73700209 Mayor PNP (F) Roberto Vicente Morales Rojas 0 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDUTitulo de Arquitecto

2 08399 SAAVEDRA PUCHULÁN PEDRO DAVID 70612145 LAS CAPULLANAS 13 0 23 36 Apto Carta de Propuesta

3 08286 ZAPATA GARCIA JADER ARTURO 03677885 Mayor PNP (F) Roberto Vicente Morales Rojas 13 10 25 48 Apto

4 08297 PEÑA GARCIA JAVIER ANDRÉS 41659413 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 13 10 26 49 Apto

5 08254 NOLE FLORES VICTOR EDUARDO 42758565 MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS 12 10 26 48 Apto

6 08233 VILCHEZ GIRON YNGRID MABEL 75460630 JUAN JOSE FARFAN 12 10 22 44 Apto

7 08277 CARRASCO ESPINOZA NILVER ANTONHY 48513962 ROSA CARDO DE GUARDERAS 12 2 26 40 Apto

8 08182 AVILA SILVA PEDRO JUNIOR 75051962 19 DE JUNIO 10 4 22 36 Apto

9 08251 CHERO SALDARRIAGA VICTOR MANUEL 72368867 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 12 0 23 35 Apto

10 08287 SILVA BENITES DANI PAÚL 47978242 MALLARITOS 10 10 20 40 Apto

11 08307 GARCIA BERRU JOSE ALEXANDER 74413385 14399- EL SAUCE 10 0 10 20 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

12 08252 REYES CHINCHAY EDUARDO JAVIER 45228762 LIZARDO OTERO ALCAS 15 0 23 38 Apto

13 08301 SIANCAS DAVILA RONALD ALBERTO 45094543 JOSE MARIA RAYGADA GALLO 10 10 22 42 Apto

14 08386 SANDOVAL NOVILLO ROSITA ELIANA 75603993 10 0 10 20 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

15 08381 VELÁSQUEZ CALDERÓN CARLOS ALBERTO 72222656 15079 – VILLA MARIA 10 10 13 33 Apto

16 08378 FARFAN CRUZ SERGIO MIGUEL 72496495 14781 - HILDEBRANDO CASTRO POZO 10 0 0 10 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

17 08377 MONTERO GOYZUETA EDSON RENATO 75900743 15285-C MARIA AUXILIADORA 10 0 20 30 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

18 08376 GIRON CASTILLO LUIS DANIEL 76511286 JUAN JOSE FARFAN 10 10 23 43 Apto

19 08373 PALACIOS SANCHEZ DUBER EFREN 41475056 JUAN JOSE FARFAN 10 10 26 46 Apto

20 08368 CESPEDES CORTES JUAN FELIX 44570853 MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS 10 10 27 47 Apto

21 08364 PINGO FLORES DEYBI JEAN CARLOS 72216572 JUAN JOSE FARFAN 10 10 23 43 Apto

22 08360 GUTIERREZ SALDARRIAGA JUAN ALDHAIR 75481600 COMPLEJO EDUCATIVO SANTA SOFIA 10 0 0 10 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

23 08359 CAMPOS SALDARRIAGA JORGE LUIS 45663927 Mayor PNP (F) Roberto Vicente Morales Rojas 10 10 23 43 Apto

24 08350 LOZADA MONCADA MELISSA LISBETH 75068098 JUAN JOSE FARFAN 10 4 20 34 Apto

25 08349 GUTIERREZ SALDARRIAGA JUAN ALDHAIR 75481600 COMPLEJO EDUCATIVO SANTA SOFIA 0 EXPEDIENTE INCOMPLETO

26 08340 VICTORIANO GOICOCHEA ANDERSON JHOELY 46821975 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 10 4 10 24 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

27 08339 ARRUNATEGUI URBINA MARKO ALESANDRO 71414254 MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS 10 4 14 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

28 08337 FARFAN ATOCHE ALDIMIR HOLSEN 77476597 INIF 48 0 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDUBachiller en Administración Hotelera…

29 08336 GUTIERREZ SALDARRIAGA JUAN ALDHAIR 75481600 COMPLEJO EDUCATIVO SANTA SOFIA 10 0 0 10 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

30 08332 KCOMT ATOCHE CINTHIA PATRICIA ONEILL 72085102 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 10 2 0 12 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

31 08330 TORRES ROJAS BRIAN MICHAEL LINO 73815656 15079 – VILLA MARIA 10 8 20 38 Apto

32 08325 JUAREZ QUEREVALU LUIS ALBERTO 45282982 SAN FRANCISCO DE CHOCAN 10 10 27 47 Apto

33 08315 RIVERA PANTA CESAR ANDERSON 72667574 15069 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 10 6 12 28 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

34 08302 HUERTAS ANTON MARIA VANESSA 48158904 15285-C MARIA AUXILIADORA 10 0 23 33 Apto

35 08300 PINGO JIMENEZ MILTON CESAR 80688315 14781 - HILDEBRANDO CASTRO POZO 10 4 27 41 Apto

36 08288 ASTUDILLO LESCANO LOYMER ALBERT 71481983 ROSA CARDO DE GUARDERAS 10 10 20 40 Apto

37 08274 PINGO JIMENEZ MILTON CESAR 80688315 14781 - HILDEBRANDO CASTRO POZO 10 4 27 41 Apto

38 08273 ESCAJADILLO MORAN FABRICIO ALEXANDRO 73025496 MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS 10 2 22 34 Apto

39 08272 EHEYEN GUARNIZO GERSON DAVID 71409617 PEDRO VALDIVIEZO CARAMANTIN 10 10 10 30 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

40 08270 QUEDENA RAMIREZ JOSÉ LUIS 44481809 19 DE JUNIO 10 4 20 34 Apto

41 08264 KCOMT VICENTE JEYMI IDA 75501933 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 10 0 0 10 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

42 08259 GALLO RUIZ KATTIA MELISSA 46746603 JOSE MARIA RAYGADA GALLO 13 8 26 47 Apto

43 08249 MENDOZA GARCIA CARLOS ALBERTO 47383901 LIZARDO OTERO ALCAS 0 0 0 0 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDUNo tiene estudios concluidos

44 08242 LIZAMA CHANG OSCAR ENRIQUE 70050336 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 10 8 10 28 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

45 08239 RAMIREZ RONDOY BERLY SEGUNDO 47284112 14399 - EL SAUCE 10 6 13 29 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

46 08238 AQUINO SALCEDO MIGUEL ANGEL 71372194 MALLARITOS 10 10 0 20 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDU

47 08231 ROSILLO HERRERA JESÚS VICENTE 02855529 JOSE MARIA RAYGADA GALLO 10 10 23 43 Apto

48 08223 VILCHEZ ARCELA RICARDO NATANAHEL 74633776 PEDRO RUIZ GALLO 10 10 23 43 Apto

49 08222 ORTIZ CASTILLO ABEL EDINSON 46677592 MONTELIMA 10 10 27 47 Apto

50 08216 MENDIVES URDÁNEGUI ESTEBAN 80273261 Mayor PNP (F) Roberto Vicente Morales Rojas 10 10 26 46 Apto



51 08215 NOLE CRISANTO MARTIN HUMBERTO 78716274 14399 - EL SAUCE 10 4 22 36 Apto

52 08212 CORDOVA FEBRE JUNIOR ADELMO 71495838 COMPLEJO EDUCATIVO SANTA SOFIA 10 10 23 43 Apto

53 08209 ORTIZ CASTILLO KEVIN ALEXANDER 48120564 15079 – VILLA MARIA 10 10 25 45 Apto

54 08208 LOZANO SERNAQUÉ JOHNY RONALD 03661962 MICAELA ZAPATA NUÑEZ 10 10 27 47 Apto

55 08206 HUERTAS ANTON MARIA VANESSA 48158904 15285-C MARIA AUXILIADORA 10 0 23 33 Apto EXPEDIENTE DUPLICADO

56 08204 ONTANEDA SANTIN MARIA MERCEDES 75923256 14781 - HILDEBRANDO CASTRO POZO 10 6 25 41 Apto

57 08199 MARIÑAS JUÁREZ AARÓN EDUARDO 72463835 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 10 10 20 40 Apto

58 08197 CHIROQUE LEONARDO MELVYN ALONSO 42840728 PEDRO VALDIVIEZO CARAMANTIN 10 10 26 46 Apto

59 08196 LIZAMA CHANG OSCAR ENRIQUE 70050336 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 10 8 10 28 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDUEXPEDIENTE DUPLICADO

60 08188 AQUINO SALCEDO MIGUEL ANGEL 71372194 MALLARITOS 10 10 0 20 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDUEXPEDIENTE DUPLICADO

61 08186 FLORES TAVARA JHONATAN JUNIOR 48473924 10 4 22 36 Apto

62 08185 RETO CÉSPEDES GUSTAVO DAVID 75020902 15079 – VILLA MARIA 10 10 13 33 Apto

63 08180 VARGAS MACHUCA ALVAREZ ENRIQUE ALEXANDER41988130 MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS 10 4 20 34 Apto

64 08174 RIVERA PANTA CESAR ANDERSON 72667574 15069 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 10 6 12 28 No Apto de acuerdo a los TR del MINEDUEXPEDIENTE DUPLICADO

65 08159 MARIÑAS JUÁREZ AARÓN EDUARDO 72463835 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA 10 10 20 40 Apto EXPEDIENTE DUPLICADO


